
Zarządzenie nr 48/24 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie aktualizacji planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 Gminy Suwałki na rok 2024 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721)  i art. 28 g ust. 1 pkt 4 oraz art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia                    

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz. 1086, 

poz. 1262, poz.1478, poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535, poz. 2368, z 2022 r. 

poz. 64, poz. 202, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236, poz. 2687,                     

z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 803, poz. 1641, poz. 1785, poz. 2760, z 2024 poz. 834, poz. 859, 

poz. 1089) - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów na środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz określa się plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19, na dofinansowanie realizacji zadań: 

1) pn. „Budowa Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki w msc. Płociczno-Osiedle”, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) pn. „Modernizacja wraz z nadbudową, termomodernizacją z wymianą źródła ciepła w Szkole 

Podstawowej im. Lotników Polskich w Płocicznie-Tartak”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) z zakresu infrastruktury drogowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) z dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie nr 656/24 Wójta Gminy Suwałki z dnia 29 marca 2024 roku w sprawie  

planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Suwałki na rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

Zastępca Wójta 

 

Krzysztof Andrzej Gwaj 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 48/24 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na dofinansowanie realizacji 

zadania pn. „Budowa Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki w msc. Płociczno-Osiedle” 

  

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan na 2024 rok 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 075 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 075 000,00 

 92116  Biblioteki 2 025 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 025 000,00 

Razem  8 100 000,00 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan  

na 2024 rok 

921   Kultura fizyczna 8 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 075 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 075 000,00 

 92116  Biblioteki 2 025 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 025 000,00 

     

Razem 8 100 000,00 

 

  



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 48/24 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.  

„Modernizacja wraz z nadbudową, termomodernizacją z wymianą źródła ciepła w Szkole 

Podstawowej im. Lotników Polskich w Płocicznie-Tartak” 

 

  

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan na 2024 rok 

801   
Oświata i wychowanie 
 

4 921 500,00 

 80101  
Szkoły podstawowe 
 

4 921 500,00 

  6370 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 921 500,00 

Razem  4 921 500,00 

 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan  

na 2024 rok 

801   
Oświata i wychowanie 
 

4 921 500,00 

 80101  
Szkoły podstawowe 
 

4 921 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 921 500,00 

Razem 4 921 500,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 3 
  do Zarządzenia nr 48/24 
  Wójta Gminy Suwałki 
  z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na dofinansowanie 

realizacji zadania:  

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan na 2024 

rok 

Plan na 

2025 rok 

Plan  

na 2026 rok 

600   Transport i łączność 8 399 645,00 5 588 560,00 2 090 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 399 645,00 5 588 560,00 2 090 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

8 399 645,00 5 588 560,00 2 090 000,00 

   - Budowa drogi gminnej w msc. Gawrych Ruda  4 499 645,00 0,00 0,00 

   
- Przebudowa drogi w msc. Krzywe wraz z 
ciągiem piesz- rowerowym i infrastrukturą 
towarzyszącą 

2 000 000,00 0,00 0,00 

   
- Poprawa infrastruktury drogowej w msc. 
Nowa Wieś, Gmina Suwałki 

0,00 1 749 280,00 0,00 

   
- Poprawa infrastruktury drogowej w msc. 
Trzciane, Gmina Suwałki 

0,00 1 749 280,00 0,00 

   
- Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowościach turystycznych gminy Suwałki 

1 900 000,00 0,00 0,00 

   
- Poprawa stanu infrastruktury drogowej                      
w gminie Suwałki 

0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 

Razem  8 399 645,00 5 588 560,00 2 090 000,00 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan  

na 2024 rok 

Plan  

na 2025 rok 

Plan  

na 2026 rok 

600   Transport i łączność 8 399 645,00 5 588 560,00 2 090 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 399 645,00 5 588 560,00 2 090 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 399 645,00 5 588 560,00 0,00 

   - Budowa drogi gminnej w msc. Gawrych Ruda  4 499 645,00 0,00 0,00 

   - Przebudowa drogi w msc. Krzywe wraz z 
ciągiem piesz- rowerowym i infrastrukturą 
towarzyszącą 

2 000 000,00 0,00 0,00 

   - Poprawa infrastruktury drogowej w msc. 
Nowa Wieś, Gmina Suwałki 

0,00 1 749 280,00 0,00 

   - Poprawa infrastruktury drogowej w msc. 
Trzciane, Gmina Suwałki 

0,00 1 749 280,00 0,00 

   - Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowościach turystycznych gminy Suwałki 

1 900 000,00 0,00 0,00 

   - Poprawa stanu infrastruktury drogowej                      
w gminie Suwałki 

0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 

Razem 8 399 645,00 5 588 560,00 2 090 000,00 

 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 48/24 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
 
 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie realizacji zadania:  

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan  

na 2024 rok 

Plan  

na 2025 rok 

Plan  

na 2026 rok 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 232 540,00 440 000,00 440 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

4 232 540,00 440 000,00 440 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 232 540,00 440 000,00 440 000,00 

   

- Roboty budowlane eremu tarasu dolnego 
(nr 1) wraz z murem oporowym od strony 
południowej Zespołu pokamedulskiego w 
Wigrach  

3 500 000,00 0,00 0,00 

   

- Renowacja zabytkowego drewnianego 
zespołu kościoła parafialnego pw. Matki 
Bożej Częstochowskiej w Żylinach, gmina 
Suwałki 

220 000,00 440 000,00 440 000,00 

   
- Wymiana dachu Domu Furtiana Zespołu 
pokamedulskiego w Wigrach  

392 000,00 0,00 0,00 

   
- Zabezpieczenie i etap I rewitalizacji 
schroniska nr 1 PTTK w Starym Folwarku 
im. Kazimierza Kulwiecia z lat 1928 - 1929 

120 540,00 0,00 0,00 

Razem  4 232 540,00 440 000,00 440 000,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan  

na 2024 rok 

Plan  

na 2025 rok 

Plan  

na 2026 rok 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 232 540,00 440 000,00 440 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 232 540,00 440 000,00 440 000,00  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 232 540,00 440 000,00 440 000,00 

   

- Roboty budowlane eremu tarasu dolnego 
(nr 1) wraz z murem oporowym od strony 
południowej Zespołu pokamedulskiego w 
Wigrach  

3 500 000,00 0,00 0,00 

   - Renowacja zabytkowego drewnianego 
zespołu kościoła parafialnego pw. Matki 
Bożej Częstochowskiej w Żylinach, gmina 
Suwałki 

220 000,00 440 000,00 440 000,00 

   - Wymiana dachu Domu Furtiana Zespołu 
pokamedulskiego w Wigrach  

392 000,00 0,00 0,00 

   - Zabezpieczenie i etap I rewitalizacji 
schroniska nr 1 PTTK w Starym Folwarku 
im. Kazimierza Kulwiecia z lat 1928 - 1929 

120 540,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem 4 232 540,00 440 000,00 440 000,00 

 

 


